
Všeobecné obchodní podmínky                                                                          30.10.2023
M HECZKOVA S.R.O.

I. Smluvní strany
 M HECZKOVA S.R.O., se sídlem na Zákopech 175, 739 61 Třinec, IČO: 19873701, DIČ:
CZ19873701, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
C, vložka 94104.
 Kontaktní údaje prodávajícího:
 Telefon: +420 777 765 498
 Email: nejlepsikontejnery@gmail.com
II. Platba
 Kupní cena za předmět převodu bude uhrazena následovně:
 a. První část kupní ceny bude zaplacena kupujícím bezhotovostním převodem na bankovní
účet prodávajícího uvedený v záhlaví kupní smlouvy, nejpozději do 3 pracovních dnů od
jejího podpisu.
 b. Zbývající část kupní ceny bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího, nejpozději v den dodání předmětu převodu kupujícímu, jak je uvedeno v
článku III odst. 2 a 10 této smlouvy.
V cenové nabídce prodávající uvede, že součástí smluvních ujednání jsou Všeobecné
obchodní podmínky prodávajícího, se kterými se kupující může seznámit
www.nejlepsikontejnery.cz a současně upozorní kupujícího, že v objednávce musí být
uvedeno prohlášení, že se kupující seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami
prodávajícího a souhlasí s nimi.
III. Práva a povinnosti stran, doba plnění, místo a podmínky plnění, nabytí vlastnického
práva k věci, nebezpečí škody na věci
Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy kupujícímu nejpozději do dohodnutého
data.
Dodání zboží je dokončeno při převzetí kupujícím a podepsání dodacího listu na místě
plnění.
Kupující je povinen připravit řádné podklady pro umístění kontejneru tak, aby byl
kontejner položen v rovině a dle požadavků. Společnost M HECZKOVA neručí za případné
poškození kontejneru v důsledku špatného podkladu.
Kupující je povinen zajistit přístup nákladního vozidla, které poveze kontejner, s
dostatečným prostorem tak, aby se auto mohlo dostat na místo. Pokud nebude dostatečný
prostor, neručíme za to, že kontejner doručíme na danou adresu.
Kupující je povinen zajistit revizi elektroinstalace prostřednictvím kvalifikované osoby, a
připojení elektroinstalace musí rovněž provádět kvalifikovaná osoba.
Kupující musí provést uzemnění kontejneru oprávněnou osobou.
Kupující bere na vědomí, že předmětem prodeje je plechový kontejner, tudíž se na něm
mohou vyskytnout nepatrné oděrky či škrábance vzniklé v důsledku přepravy. Tyto
kosmetické nedostatky odpovídají přirozeným vlastnostem plechových kontejnerů a
nemohou být předmětem budoucí reklamace.
Přeprava předmětu prodeje do místa určeného kupujícím se vždy realizuje na náklady a
nebezpečí kupujícího. Prodávající není oprávněn uplatňovat jakékoli právní nároky, veškerá
tato práva náleží výlučně kupujícímu.
 



IV. Záruka a odpovědnost za vady
Záruka se vztahuje na 24 měsíců. V případě, že kupující zakoupí kontejner na firmu, záruka
se vztahuje na 12 měsíců.
Záruka se nevztahuje na změny vlastností výrobků způsobené přirozeným stárnutím
materiálu, ze kterého jsou výrobky vyrobeny.
Záruka se nevztahuje na změny barvy výrobků způsobené:
povětrnostními vlivy (např. znečištěním životního prostředí, prachem, znečištěním
způsobeným stavební činností),
nevhodným užitím nebo skladováním, či nevhodnou údržbou a čištěním.
Záruka se nevztahuje na jakékoli úpravy ze strany kupujícího, které by mohly narušit stav
kontejneru.
Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu jakékoli vady předmětu
prodeje, maximálně však do 24 hodin od jejich zjištění.
Odpovědnost prodávajícího za vady a záruka jsou dále vyloučeny v případě jakýchkoli
zásahů do předmětu prodeje prováděných kupujícím nebo třetí osobou v rozporu s
návodem či podklady.
Záruka ani odpovědnost za vady se nevztahují na závady předmětu prodeje způsobené
dopravou, mechanickým poškozením, neodbornou manipulací či montáží, nevhodným
elektrickým jištěním, nedodržením předepsaného elektrického napětí či neodvratnou
událostí.
Kupujícímu nenáleží právo na náhradu nákladů či škod vzniklých v důsledku či v souvislosti
s vadami předmětu prodeje či nedodržením zaručených vlastností předmětu prodeje,
ledaže kupující prokáže, že škoda byla způsobena prodávajícím úmyslně či z hrubé
nedbalosti.
Prodávající na základě předchozí dohody s kupujícím zajistí do 30 dnů odborné posouzení
reklamace.
Zjevné vady v množství, druhu, provedení nebo jakosti předmětu prodeje je kupující
povinen vytknout prodávajícímu písemně nejpozději v den od převzetí předmětu prodeje,
jinak právo kupujícího z vadného plnění zanikne.
Jedná-li se o skrytou vadu předmětu prodeje, právo kupujícího z vadného plnění zanikne,
nebyla-li vada písemně oznámena prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl
kupující při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 12 měsíců od převzetí předmětu
prodeje.
Za písemnou formu bude pro účely tohoto odstavce považována i výměna e-mailových či
jiných elektronických zpráv.



V. Odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího
 Kupující má právo odstoupit od kupní smlouvy do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží,
pokud byla smlouva uzavřena na dálku. Kupující musí doručit písemné oznámení o
odstoupení od smlouvy prodávajícímu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Kupující je povinen vrátit prodávajícímu dodané zboží do sedmi (7) dnů od odstoupení od
smlouvy. Kupující nese veškeré náklady spojené s vrácením zboží. Prodávající vrátí
kupujícímu peněžní prostředky za vrácené zboží do čtrnácti (14) dnů ode dne jeho
vrácení, stejným způsobem, jakým byly původně uhrazeny.
VI. Odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího
 Prodávající si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené kupní smlouvy v případě nedodání
kupní ceny nebo její části kupujícím ve lhůtě splatnosti kupní ceny. Dále je oprávněn
odstoupit od kupní smlouvy, pokud kupující nepřevezme zboží ve sjednaném termínu a
na sjednaném místě, a to i bez udání důvodu. V případě odstoupení prodávajícího od
smlouvy na základě tohoto ustanovení je kupující povinen uhradit prodávajícímu náklady
spojené s objednávkou a zrušením dodávky, včetně nákladů na přepravu a skladování.
VII. Závěrečná ustanovení
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou platné a účinné dnem jejich zveřejnění na
internetových stránkách prodávajícího a platí pro všechny budoucí právní vztahy mezi
smluvními stranami, které vzniknou na základě uzavřených kupních smluv.
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy
uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím.
Prodávající si vyhrazuje právo na změnu těchto Všeobecných obchodních podmínek.
Změny podmínek nabývají účinnosti dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách
prodávajícího.
Kupující je oprávněn se seznámit s aktuálním zněním Všeobecných obchodních podmínek
na internetových stránkách prodávajícího.

Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou účinné od 30.10.2023


